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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/05/2011 na „Zakup, dostawa i montaż dźwigu szpitalnego z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych – Oddział Obserwacyjno – Zakaźny, 
al. Legionów 49”.  poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Rozdział II p. I  Część: Wytyczne inwestorskie i uwarunkowania mówi:  „W trakcie prowadzenia prac (nieczynny dźwig) Wykonawca zapewni wewnętrzny transport chorych pomiędzy poszczególnymi oddziałami na własny koszt i we własnym zakresie. Pracownicy noszący chorych „noszowi” powinni być przeszkoleni, mieć odpowiednie kwalifikacje i badania pozwalające na  noszenie pacjentów po schodach.”
 Pytanie: Proszę podać jakie szkolenia, kwalifikacje oraz badania powinni mieć „noszowi”. Proszę podać na jaką kwotę powinni być ubezpieczeni oraz w jakich godzinach dnia powinni być dostępni?
Odpowiedź 1:
Zapisy SIWZ: Pozostałe obowiązki Wykonawcy:

1. Zamawiający wymaga, aby przez cały okres realizacji umowy Wykonawca posiadał ważną umowę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia kwotę 500 000zł. oraz ubezpieczenie z tytułu odpowiedzialności za wypadki i szkody wyrządzone przy realizacji prac, w tym ubezpieczenia własnych pracowników, pracowników Zamawiającego i osób postronnych na kwotę w wysokości 200.000 zł (m.in. ubezpieczenie niezbędne do przenoszenia pacjentów przez „noszowych”). 
2. Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA ZDROWIA z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami, pracownik zatrudniony na stanowisku sanitariusza (noszowego) powinien posiadać przeszkolenie w miejscu pracy oraz zdolność do pracy na danym stanowisku wystawione przez lekarza medycyny pracy w zakresie obciążeń statyczno- dynamicznych (transport pacjenta po schodach) oraz zasady bezpiecznego podnoszenia i transportu ciężarów. 

Pytanie 2:

Rozdział II OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I TERMINY WYKONANIA podaje oczekiwane wymiary nowej kabiny dźwigu: „kabina: nieprzelotowa wymiary : 1550x2400x2100( szer x gł x wys) ze stali nierdzewnej”
Wg naszych pomiarów podczas wizji lokalnej wymiary szybu wynoszą ok. szerokość: 2880 x głębokość: 2090mm. Prosimy o sprawdzenie czy w SIWZ głębokość kabiny nie została pomylona z jej szerokością. 
Odpowiedź 2:
Tak, głębokość kabiny została pomylona z jej szerokością, w związku z czym :

w Rozdziale II OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I TERMINY WYKONANIA zmienia się oczekiwane wymiary nowej kabiny dźwigu na „kabina: nieprzelotowa wymiary : 2400 x 1550 x 2100( szer x gł x wys) ze stali nierdzewnej.
Andrzej Barałkiewicz
Dyrektor
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